

Banken Fitness ApS
Nr. Alle 23, 6870 Ølgod

CVR-nr. 40 83 05 88

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Rikke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Banken Fitness ApS Nr. Alle 23 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 40 83 05 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Rikke Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Storegade16-18 6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 159.067 mod -143.897 sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på -147.666. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle begivenheder efter regnskabsåret udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.123.261	944.283
1 Personaleomkostninger	-640.659	-843.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.567	-218.634
Resultat før finansielle poster	261.035	-118.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.662	-66.079
Resultat før skat	204.373	-184.122
3 Skat af årets resultat	-45.306	40.225
Årets resultat	159.067	-143.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.897
Disponeret i alt	159.067	-143.897

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.203	610.782
5	Indretning af lejede lokaler	103.314	165.302
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>598.517</u>	<u>776.084</u>
6	Deposita	93.000	93.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>691.517</u>	<u>869.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	38.925	20.742
	Varebeholdninger i alt	<u>38.925</u>	<u>20.742</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.027	20.779
	Udskudte skatteaktiver	45.972	91.278
	Andre tilgodehavender	33.979	0
	Tilgodehavender i alt	<u>108.978</u>	<u>112.057</u>
	Likvide beholdninger	105.251	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>253.154</u>	<u>132.799</u>
	Aktiver i alt	<u>944.671</u>	<u>1.001.883</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-167.643	-326.710
	Egenkapital i alt	-127.643	-286.710
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter	173.146	260.026
	Leasingforpligtelser	308.095	473.937
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	160.000	160.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.241</u>	<u>893.963</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	279.450	257.600
	Gæld til pengeinstitutter	0	71.653
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.664	5.392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.266	5.215
	Anden gæld	79.693	54.770
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.073</u>	<u>394.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.314</u>	<u>1.288.593</u>
	Passiver i alt	<u>944.671</u>	<u>1.001.883</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-326.710	-286.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.067</u>	<u>159.067</u>
	<u>40.000</u>	<u>-167.643</u>	<u>-127.643</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	619.934	818.388
Andre omkostninger til social sikring	20.725	25.304
	640.659	843.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.662	66.079
	56.662	66.079
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	45.306	-40.225
	45.306	-40.225
	30/6 2023	30/6 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	989.343	989.343
Tilgang i årets løb	44.000	0
Kostpris 30. juni 2023	1.033.343	989.343
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-378.561	-221.915
Årets afskrivninger	-159.579	-156.646
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-538.140	-378.561
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	495.203	610.782
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	495.203	610.782

Noter

	30/6 2023	30/6 2022		
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. juli 2022	309.941	309.941		
Kostpris 30. juni 2023	309.941	309.941		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-144.639	-82.651		
Årets afskrivninger	-61.988	-61.988		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-206.627	-144.639		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	103.314	165.302		
6. Deposita				
Kostpris 1. juli 2022	93.000	93.000		
Kostpris 30. juni 2023	93.000	93.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	93.000	93.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Gæld til kreditinstitutter	268.146	95.000	173.146	0
Leasingforpligtelser	492.545	184.450	308.095	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	160.000	0	160.000	0
	920.691	279.450	641.241	0
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har årlig lejeforpligtelser på 210 t.kr.				

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rikke Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Nielsen

Direktør

ID: 01d0f0ad-9458-42c9-ae02-68e00d82abeb

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 22:07:24

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 7f1a47a4-b3af-4e21-ab03-2ff1d12df3c7

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 08:19:14

Underskrevet med MitID



Rikke Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Nielsen

Dirigent

ID: 01d0f0ad-9458-42c9-ae02-68e00d82abeb

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 13:02:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4b609fPhXk251366008

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.